
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые Ключи, д. 34 

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: sdo.ds1@63.edu.ru 
 

 

Выписка из приказа 
 

«01» июля 2025 г. № 376-В 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников в  

МБДОУ «Детский сад № 1» г.о. Самара 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования, (далее – МОО) на новый 2025-2026 учебный год,  

на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 1» г.о. Самара, направления и личного 

заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 1» г.о. Самара детей в количестве 5 

воспитанников   

 № 

п/п 

Группа, возраст 

 

Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Из них по 

льготам 

 

1 2 3 4 

1 Вторая младшая № 27 (от 3 до 4 лет) 1 0 

2 Вторая младшая № 17 (от 3 до 4 лет) 1 0 

3 Вторая группа раннего возраста № 55 (от 2 до 3 лет) 1 1 

4 Вторая младшая № 40 (от 3 до 4 лет) 1 0 

5 Вторая группа раннего возраста № 30 (от 2 до 3 лет) 1 1 

6 Итого: 5 2 

С 01.09.2025 г. в группу вторую младшую общеразвивающей направленности № 27 
Возрастная 

группа 

Сведения о воспитаннике 

№ обращения Дата рождения 

1 36401/ЗЗ/2306151498 01.03.2022 

С 01.09.2025 г. в группу вторую младшую общеразвивающей направленности № 17 
Возрастная 

группа 

Сведения о воспитаннике 

№ обращения Дата рождения 

1 36401/ЗЗ/2208191979 28.07.2022 

С 01.09.2025 г. в группу вторую раннего возраста общеразвивающей направленности № 

55 
Возрастная 

группа 

Сведения о воспитаннике 

№ обращения Дата рождения 

1 36401/ЗЗ/25032963 03.02.2023 

С 01.09.2025 г. в группу вторую младшую общеразвивающей направленности № 40 
Возрастная 

группа 

Сведения о воспитаннике 

№ обращения Дата рождения 

1 36401/ЗЗ/240115627 12.04.2022 

 

 

mailto:sdo.ds1@63.edu.ru


 

С 01.09.2025 г. в группу вторую раннего возраста общеразвивающей направленности № 

30 
Возрастная 

группа 

Сведения о воспитаннике 

№ обращения Дата рождения 

1 36401/ЗЗ/2304271229 02.10.2022 

 


		2025-07-01T16:16:18+0400
	00f24b2d7ef7686ede
	Львова Ольга Сергеевна




